РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от  25  октября  2016г.

	№ 440

сл. Кашары

О внесении изменения в постановление
 «Об утверждении Положения (регламента)

 о контрактной службе №173 от 1.07.2015г.
           В связи с кадровыми изменениями в администрации Кашарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение №2 к постановлению №173 от 1.07.2015г. по составу контрактной службы в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.
 Глава администрации

 Кашарского сельского поселения:                              Ю.И.Бородаенко

Приложение № 2
к Постановлению Кашарского

сельского поселения

от «25 » октября  2016  года №  440
Состав контрактной службы
  Кашарского сельского поселения

	ФИО
	Должность

	Руководитель контрактной службы
	Бородаенко Юрий Иванович
	Глава администрации Кашарского сельского поселения

	член  контрактной службы
	Даниленко Николай Иванович
	Заведующий сектором по вопросам имущественных и земельных отношений муниципального хозяйства

	член  контрактной службы
	Яценко Светлана Петровна
	Заведующий сектором экономики и финансов

	член  контрактной службы
	Камуз Людмила Ивановна
	Главный специалист (специалист по правовой и кадровой работе)

	член  контрактной службы
	Слабченко Лидия Андреевна
	Ведущий специалист (экономист)

Глава  администрации

Кашарского
сельского поселения                                                 Ю.И.Бородаенко